
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 40 – platí od 2. 10. do 8. 10. 2012

Podzimní nákupyPodzimní nákupy  
    za příznivé ceny!    za příznivé ceny!

5.990,5.990,-- 799,--

Krbová kamna 
„Basel II“
černá, výkon 3,5 – 10,5 kW, 
výhřevnost  98 – 165 m3, 
hmotnost  68 kg, 
kouřovod 150 mm vrchní, 
palivo dřevo, brikety, 
882 x 423 x 357 mm

kW, 
 

, 

Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,99 Kč)

Vysavač popela
„GA 18L“
nádoba 18 l, 
kovová sací hadice, 
hliníková násadka a fi ltr 
s čisticí funkcí

69,69,9090

1.190,1.190,--



2

Kompostéry
různé druhy

cena od 399,-399,-

829,829,--

Sekera 
Fiskars X5 

sekera X10    1.290,-
sekera X25    2.190,-
ostřič seker       369,- 

2.590,2.590,--

Travní fréza „32 VLE Combi Care“
elektrická, pro travní plochy do 250 m², motor/výkon: 1000 W, frézovací válec: 12 ocelových nožů, pracovní šířka frézování: 32 cm, provzdušňovací válec: 20 pozink. ocelových pružin, pracovní šířka provzduš.: 29 cm, nastavení pracovní hloubky: 5 poloh, hmotnost: 11 kg, provzdušňovací válec 

a koš v ceně

1.990,1.990,--

Domácí vodárna
HWW 900/25 Plus
výkon 600W, 230 V/50 Hz, max.
doprav. množství 2800 l/h., max. 
tlak 4,2 bar, max. doprav. výška 
42 m, max.sací výška 9 m, objem 
tlakové nádrže 22 l, teplota prostředí 
5 - 40°C, teplota kapaliny 2 - 35°C, 
kabel 1,5 m, hmotnost 13,2 kg

1.790,-Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodící lišty 35 cm, 
automatické mazání řetězu, rychloupínací 
systém

Křovinořez
+řetězová pila 
IKRA BAS 3020
benzinový, 1,0kW/1,4 PS, motor 2takt, 
chlazený vzduchem, obsah 30 ccm, 
4 zubý žací nůž – záběr 23 cm,  struna 
2 x 2,5 m x 2,2 mm – záběr 43 cm, 
nástavec řetězové pily 106 cm, lišta 
a řetěz Oregon, délka lišty 20 cm, 
délka přístroje s prodloužením 2,7 m 
(pracovní výška až 4 m), elektronický 
startér, popruh na rameno.

ez
á pila 
S 3020

5.290,-5.290,-
Nůžky 
na trávník
Comfort
pro přesný střih okrajů 
trávníku kalené nože 
pro dlouhou životnost

399,-399,-

Min. 20 ks
v hypermarketu

Do vyprodání zásob

Zahradní drtič 
ALF 2600
elektrický, motor: 2600 W/230 V/50 Hz, 
max. pr. drceného odpadu: 4 cm, 
pojistka: 16 A, způsob ochrany: IP X4, 
nádoba na odpad: 60 l, hmotnost: 28 kg

hra
F 2
rick
pr

tka
p

ba

Zah
ALF
elektr
max. 
pojist
nádo
p j

4.690,-4.690,-

Skládací koš 
na zahradní odpad
80 l 
160 l   159,-

89,89,9090

399,399,--

799,799,--

1.190,1.190,--



3

89,89,9090

29,29,9090
94,94,9090

34,90
72,72,9090

99,99,9090

Calluna
kv.13 cm

Proutěné koše
různé druhy 

cena od

Trávníkové 
hnojivo
různé druhy 

cena od

cena od

Jahody
10ti pack, 
jednouplodicí  

Stáleplodící 119,-

79,79,9090
Podzimní hnojiva
různé druhy

cena od

Kristalony 
různé druhy

cena od

y 

54,54,9090

149,--
Gladiátor 

různé velikosti
cena od 

Zahradní 
rašelina 
60 l 99,99,9090

90909000999090

Květinové obaly
různé druhy a velikosti
cena od

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

39,9090

Zahradní 
rukavice 
různé druhy 
a velikosti

cena od

Z
r
r
a

c

Popelnice
různé druhy 

cena od

899,--

79,79,9090

34,34,9090

Chrysanthema
různé barvy a velikosti

15 kg 89,9015

Přepravka 
na ovoce
10 kg

Pilka na větve 
Hobby 
350 mm



89,89,9090

29,29,9090

179,179,-- 149,149,-- 189,189,--

Nábytková deska

bílá, tloušťka 18 mm, 
délka 260 cm, 
šířky 20, 25, 30, 40, 50, 60 cm
cena za kus od 

Obkladový panel 

selský styl, javor natur, jednoduchá montáž, 
1200 x 160 x 12 mm, balení 1,34 m

DTD deska surová 

2800 x 2070 mm, 
tloušťka 16 mm, 19 mm 
5,796 m2

cena za m2 od

DTD deska bílá 

2800 x 2070 mm, 
tloušťka 8,10,13,16,19, 22 mm, 
5,796 m2

cena za m2 od

Regálová police

švestka tloušťka 16 mm, 
různé rozměry

cena  za kus od

Regálová police

Obkl d ý l

Obkladový panel 
Roundline
jasan, vhodný do vlhkých 
prostor

2600 x 250 x 10 mm, 
balení 2,6 m2

cena za m2

Obkladový panel 
DEDOPAN 
ořech, 2600 x 250 x 12 mm, 
bal. 2,6 m2

cena za m2

229,-

389,-
bkl d ý l

prodej celých balení
prodej celých balení

prodej celých balení

OSB 3 deska 
vhodná pro renovace i novostavbu, použitelná do vlhkých prostor, spojení pero drážka, 1840 x 675 x 12 mm, 1,24 m2

cena za m2 

109,109,--

kusový prodej

cena za bm od

Lišta za pracovní desku
0,8 x 2,5 x 410 cm, 
cena za bm 79,90

Pracovní 
deska
různé dekory např. 
Alicante, mořská 
tráva 60 x 2,8 cm, 
různé délky

329,329,--

Parapet s nosem
šířka 15, 20, 25, 30, 45, 
50, 60 cm
maximální délka 410 cm
bílý

cena za bm od

m
45, 

cm 199,199,--

369,369,--
cena za m2

Konzole
různé druhy provedení 
a rozměry

cena od 

4



5

Psací stůl 
Sammy

117 x 68 x 52 – 79 cm,
kovový rám - stříbrné barvy, 
výškově nastavitelný, 
se zásuvkou

79 cmcm,
néné barvy, 
ý, 

2.990,2.990,--

16.990,16.990,--

Kancelářské křeslo 
BI COLOR
• nastavitelná opěrka hlavy
• materiál PU
• nastavitelné opěrky rukou
• relaxační mechanismus
   59 x 60 x 118 – 128 cm

2.990,2.990,--

Přístřešek 
jednoduchá montáž, 

polykarbonát,pozinkovaná ocel, 
1400 x 900 mm

jedn

po
1

2.190,-2.190,-

Psací stůl NERO
kovová konstrukce, zásuvka 
pro klávesnici
85/150 x 48 x 72/79 cm

O
1.290,1.290,--

b
ez d

eko
ra

ce

Stolek na laptop 
ALEXIS
výškově nastavitelný, 
stojan na kolečkách
60 x 40 x 60/68 cm

999,999,-- b
ez d

eko
ra

ce

bez dekorace

Dveře Gabreta II.
olše, folie, 80 cm, L/P

b
ez

 k
o
vá

ní

2.190,2.190,--
Dveře „Gabreta I“ 
olše, fólie, 80 cm, L/P

b
ez

 k
o
vá

ní

2.190,2.190,--

Točité schody 
ze dřeva a kovu
„Barcelona“
výška podlahy – podlaha 
13 převýšení (12 nášlapů) 
– pro výšky do 291,2 cm 
(převýšení 20,8- – 22,4 cm), 
průměr 140 cm – nášlapy 35 mm 
buk multiplex, 
lakované zábradlí – 25 mm 
kovové trubky zábradlí

1.790,-1.790,-

Půdní schody
3dílné, dřevěné, skládací, 
schránka 9,5 cm vysoká, 
3dílný žebříkový díl, měkké dřevo, 
smrk, poklop vrstvený 
18 mm silný, U-hodnota 
2,20 W/m2°C, 
světelná výška 285 cm

Laminátová podlaha 
buk Royal 1290 x 194 x 7 mm, 
2,245 m2

cena za m2 

199,199,--



6

799,799,-- 119,119,--
Jednodřez 
„ESN 614“
s odkapovou plochou, 
rozměr 
780 x 435 mm

Sifon 
chromový
1 1/4“

599,-599,-

899,-Baterie 
vanová 
TITANIA IRIS 
bez příslušenství, rozteč 
10 a 15 cm, série Iris, chrom

Baterie vanová
TITANIA IRIS
nástěnná, páková, rozteč 10 a 
15 cm, bez příslušenství, chrom, 
do bytových jader

BaBateteririe e vavaanoon váváv
TIITATANINIAA IRIRISSAA

599,-599,-

Baterie 
dřezová/umyvadlová 
TITANIA IRIS

nástěnná, rozteč 10 a 15 cm, 
délka výtokového ramínka 250 mm, 
série Iris, chrom 449,449,--

Baterie dřezová 
stojánková série 
TITANIA IRIS
stojánková, páková, chrom

2.490,2.490,--
Závěsné WC „Fiona“
bílé, vč. WC sedátka z duroplastu, 
zpomalovací systém

599,-

999,999,--

WC 
sedátko 
duroplast, bílé, 
panty z ušlechtilé 
oceli, tichý 
sklápěcí systém

Model „Denver“

Umyvadlo 
„Fiona“
bílé, 58 cm, 
vhodné i pro montáž 
do skříňky

Masážní box „Prince“ 
rozměry: 
130 x 130 x 215 cm, výška vaničky: 56 cm, hloubka vaničky: 35 cm, šířka vstupu: 74 cm, výplň: 5mm bezpečnostní tvrzené přední woven sklo, 5mm bezpečnostní tvrzené zadní sklo šedé tónované, rám: ALU šedý s úpravou satin

13.490,13.490,--  

Sprchový kout 
„Riga“
90 x 90 cm, čtvrtkruhový, 
vč. sprchové vaničky, výplň 
bezpečnostní sklo, bílá/mat

2.490,2.490,--

1.190,-

Profesionální baterie

Umyvadlová 
baterie
stojánková „Start“, s výpustí, 
kovová páka, mosaz, chrom

Model „Seattle“

8.990,-

B
rn

o

Digestoř Respekta 
ostrůvková 90 cm, rozměr: (v x š x h)
110 x 90 x 60 cm, osvětlení 2x 20 W, 
motor 1x190 W, napětí zdroje 
220 – 240 V/50 Hz, odvod par 700 m3/h

(pouze 
pro Baumarkt 
Brno)



7

Vysoká 
skříňka 
„Polo“
30 x 30 x 180 cm 
(š x h x v), bílá,
lamino

799,799,--

(b
ez d

eko
ra

ce)

Závěsná 
skříňka 
„Polo“
30 x 30 x 60 cm 
(š x h x v), bílá, 
lamino

Nízká skříňka 
„Polo“
30 x 30 x 60 cm 
(š x h x v), 
bílá, lamino

„
3

499,499,--

599,599,--
Koupelnová
sestava
Sorrento
Zrcadlo s poličkou 
60 x 76 x 15,6 cm   
999,-

Skříň vysoká 
Sorrento-30
30 x 30 x 174 cm, 
2x dvířka
2.990,-

Skříňka 
pod umyvadlo
Sorrento-60
59 x 80 x 46 cm, 
2x dvířka 
(bez umyvadla Plan 60), 
4x nožky chrom, 
korpus: LTD bílý lak, 
vysoký lesk, 
čela: LTD bílý lak, 
vysoký lesk
1.990,-

Umyvadlo Plan 60 
k sestavě   1.990,-

cena od

999,999,--(bez armatury)

Koupelnová 
sestava
New York
140 x 180 x 33 cm, 
Obsahuje: 
skříň vysoká, 
závěsná a nízká, 
spodní skříň 
pod umyvadlo vč. 
umyvadla, 
korpus LTD wenge, 
čela LTD bílý lak, 
vysoký lesk, 
demont

cena sestavy 
bez zrcadla

Zrcadlo   699,-

6.990,6.990,--
(bez armatury a zrcadla)

Zrcadlo s osvětlením Angel L 80   1.500,-
Skříňka pod umyvadlo Angel D85   1.890,-
Umyvadlo Aruva 85 k sestavě     1.600,-

Koupelnová sestavaANGEL-85GL
85 x 51 x 185 cm, zrcadlo s halog. osvětl., zásuvkou a vypínačem, skříňka pod umyvadlo vč. umyvadla Venesia, skříňka v demontu, lakovaná/bílá

Z

4.990,--
5.970,5.970,--(b

ez
 a

rm
a
tu

ry
)

cena od

(B
ez

 d
o
p
lň

ků
, 
a
rm

a
tu

ry
 a

 d
ek

o
ra

ce
)

4.990,4.990,--

4 3

2

Koupelnová sestava Rialto
závěsné provedení, barva antracit, MDF

         Skříňka pod umyvadlo s umyvadlem mineral 
          50 x 80 x 50 cm (v x š x h)   8.990,-

         Zrcadlová skříňka s osvětlením 2x 10 W 70 x 80 x 17 cm
          (v x š x h)   4.990,-

         Závěsná skříňka 2x dveře, 1x zásuvka 131 x 32,5 x 32 cm
          (v x š x h)   5.990,- 

         Závěsná skříňka 2x dveře, 2x zásuvka 131 x 60 x 32 cm 
          (v x š x h)   6.990,-
4

3

2

1

1



8

Dřevěné brikety
10 kg 
(1 kg = 4,69 Kč)

Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

Ekopelety 
dřevěné, průměr 6 mm, 
balení 15 kg 
(1 kg = 5,80 Kč)

Dřevěné třísky 
z měkkého dřeva
6 kg
(1 kg = 14,65 Kč)

87,87,909087,87,909087,87,909046,46,9090

99,90
Čistič 
krbových 
skel

Krbová zástěna
3dílná, černá

Kouřovod
průměr 150 mm, 
různé délky, koleno, 
průměr 150 mm

cena od

Krbové 
příslušenství
4dílné, 
antracit/černé

169,169,--

799,799,--

Koš na dřevo 
nerez/černý

799,799,--
š dř

899,899,--

Skleněné 
podlahové desky pod kamna a krby
8 mm bezpečnostní sklo, půlkruh, obdélník, 
šestiúhelník 120 x 100 cm, ochrání podlahu 
před žhavými uhlíky z kamen

1.390,1.390,--
Nádoba 
na uhlí
černá 249,249,--

699,699,--

499,499,--
Krbové 
příslušenství
4dílné, antracit

bez dekoraceb
ez

 d
ek

o
ra

ce



9

14.990,-

6.990,6.990,--7.990,7.990,--

2.990,2.990,--

Krbová kamna 
„Andora“
7,5 kW, výkon 3,5 až 10,5, celkový vytápěný 
prostor 98 až 190, jednoplášťové, dvouplášťové, 
šedá, povrch lak, (v x š x v) 1200 x 540 x 
540 mm, průměr hrdla kouřovodu 150 mm, 
horní kouřovod nad podlahou 1200 mm, 
palivo – dřevo, dřevěné brikety, 
hnědouhelné brikety

Krbová kamna
Brixen
výkon 5 kW, kouřovod 120 mm 
zadní, výhřevnost 48 - 124 m3, 
hmotnost 75 kg

Plynová kamna Infra
13 kg, výkon 1/2/3/ 
1636/2730/4100 W, 
spotřeba plynu 1/2/3 stupeň, 
100/200/300 g/h, vytopí místnost 
o objemu 120 m2, rozměry 780 x 
450 x 380 mm, zdroj - 10 kg PB 
lahev, piezo zapalování, včetně 
regulátoru, hadice a 2 spony

Kamna Classic
rozměr 930 x 430 x 320 mm 
(vxšxh), výhřevnost 8 kW, palivo: 
brikety, palivové dřevo, kouřovod 
zadní vývod 120 mm

7.990,7.990,--

Kamna Nostalgia
rozměr 930 x 430 x 320 mm 
(v x š x h), výhřevnost 8 kW, palivo: 
brikety , palivové dřevo, kouřovod 
zadní vývod 120 mm, prosklená 
dvířka

4.490,-

Krbová 
kamna 
Bozen 
906 x 326 x 345 mm 
(v x š x h), výkon 
2,5 – 7,5 kW, přípoj 
kouřovodu 120 mm, 
výhřevnost 48 – 124 m3, 
zadní kouřovod

Thorma
krbová kamna „Gent“
997 x 556 x 430 mm (v x š x h), 
výhřevnost 5 kW, kouřové hrdlo, 
150 mm, vrchní palivo dřevo, 
brikety, výhřevnost 50 – 70 – 110 cm3

5.890,5.890,-- 10.490,10.490,--

Kamna „Lucifer“
rozměr 1170 x 610 x 400 mm 
(vxšxh), výhřevnost 8 kW, kouřovod 
horní 150 mm, palivo: brikety, 
palivové dřevo

Krbová kamna „Borgholm“   
černá + keramika, výkon 7 kW, vytápěcí schopnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm, 970 x 730 x 350 mm,hmotnost 105 kg

18.990,18.990,--

KKrbová kamna 
„Merano“
výkon 5 kW, průměr 
kouřovodu 120 mm, zadní, 
hmotnost 68 kg, výhřevnost 
205 m3

4.990,4.990,--

13.990,13.990,--Krbová kamna Filex – H
výkon 5 kW, kouřovod 120 mm, 
680 x 445 x 315 mm, výhřevnost
50 - 100 m3, hmotnost 80 kg

4.990,4.990,--



Bílá malířská barva 
pro interiéry

klasická interiérová 
barva, prodyšná, vhodná pro 
nenáročné prostory, 10 l
5 l       239,-
10 l     459,
(1 l = cena od 45,90 Kč)

239,239,--cena od

Odstraňovač 
starých nátěrů

pro vnitřní i vnější použití
375 ml    94,90
750 ml    179,-
2,5 l       469,-
(1 l = cena od 187,60 Kč)

cena od

Luxol
syntetická lazura , 
zvýrazňuje kresbu dřeva, 
chrání  před vlivem počasí, 
různé odstíny

balení 2,5 l 
(1 l = cena od 127,60 Kč)

l

cena od 319,319,--

Protiplísňová malířská 
barva
vhodná do vlhkých prostor

2,5 l    199,-
5 l       369,-
(1l = cena od 73,80 Kč)

199,199,--
Akrylátový lak 
na okna a dveře
bílý, vysoká krycí schopnost, trvanlivá 
ochrana proti povětrnostním vlivům, 
nelepivý, pro vnitřní i vnější použití,
lesklý matný, 375 ml, 750 ml, 2 l
(1 l =  cena od 244,50 Kč)

ý ll kk

119,119,--
Ochranný olej 
na zahradní dřevo
odpuzuje vodu a nečistoty,
pro vnitřní i vnější použití

375 ml    99,90
750 ml   149,-
2,5 l       429,-
5 l          799,-
(1 l =  cena od 159,80 Kč)

cena od

99,99,9090

Venkovní krycí
barva na dřevo

vodou ředitelná, vysoká krycí 
schopnost, trvanlivá vodoodpudivá, 
různé odstíny
750 ml    149,-
2,5 l        449,-
5 l           749,-
(1l = cena od 149,80 Kč)

rycíc

149,149,--cena od

V

v
s

7
22
5

namícháme vám barvu podle přání, okamžitě k odebrání, kdykoliv je možné namíchat stejnou barvu. Máte výběr 
z více než 1000 barevních 
odstínů – barvy vnitřní, 
ochranné barvy na dřevo, 
laky, barvy fasádní.

namícháme vám barvu podle
řá

Míchačka barevMíchačka barev

10

cena od

Malířská barva 
Profi  MIX

báze k namíchání 
požadovaných odstínů
1 l         169,-
2,5 l      299,-
5 l         499,-
10 l       899,-
(1l  = cena od 89,90 Kč)169,169,--

Vodou 
ředitelné 
a syntetické 
lazury 
na okna a plochy, 
báze k namíchání 
požadovaných, 
barevných odstínů, 
balení 750 ml,
2,5 l, 
(1l = cena od 
219,60 Kč) 199,199,--

799,799,--

cena od

Tónovací 
barvy
různé odstíny, 
750 ml 
(1 l = 93,20 Kč)

69,69,9090

5 l
(1 l = cena 159,80 Kč)

Střešní a soklová barva
vhodná na minerální podklady, 
odolná povětrnostním vlivům, 
prodyšná, bez rozpouštědel, 
různé odstíny

cena od

Fasádní barva MIX
k namíchání barevných odstínů, 

vysoká odolnost proti vlivům počasí, 
trvanlivá matná 12,5 l 

1 l   199,-
2,5 l 329,-
5 l    649,-

(1 l = cena od 95,20 Kč)

94,94,9090

1.190,1.190,--



11

Ceresit
pohlcovače vlhkosti,
různé druhy a balení

cena od

119,119,--

149,149,--

Montážní lepidlo + výtlačná pistole ZDARMA
310 ml

Dekorační 
těsnění 
do oken 
a dveří
různé druhy

Vteřinové lepidlo
Bison Super Glue Liquid
balení 2 x 3 ml

129,129,--

68,68,9090 29,29,9090
Těsnění do 
oken a dveří
různé druhy a balení

cena od

Zakrývací fólie
      4x 2,5 m   
      4x 5 m       14,90
      4x 12,5 m  29,90

cena od 8,8,9090

24,24,9090
Zakrývací pásky
4denní, různé rozměry

      cena od 

79,79,909012,12,9090
Zakrývací plachty 
pro venkovní zakrytí,hliníková 
oka, ochrana před UV zářením, 
různé rozměry

cena od 149,149,--

Malířský 
polstrovaný 
váleček
s držákem 25 cm

Fasádní polstrovaný 
váleček 
s držákem 27cm

99,99,9090

MMMalíířsřskkýý 
pppolssttroovaaaný
vvváálleeččeekk
s ddržžákkem 225 cm

Faassáádnnní ppooolsl trtrt ovovvaa
vááleeččekkkUniverzální štětce 

kulaté
přírodni štětina, různé velikosti

cena od

Lakovací soupravy
vanička + váleček

cena od 

34,34,9090

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

balení 2 kusy = 1 cena

Venkovní rohožky 
půlkruh
45 x 75 cm, kombinace 
kokos guma, různé barvy

cena za kus

Montážnní lepidlo
MMontážní lepidl

155,155,--
ilustrační foto



Halogenový 
refl ektor
2 x 500 W, 
na stojanu

499,499,--

299,299,--

899,899,--
Halogenový 
přenosný refl ektor
150 W
krytí IP44, s držákem, 
délka vodiče 1,5m

500 W   349,-

Prodlužovací 
buben s pevným 
středem
25 m

50m 1.490,-

Teplovzdušný 
ventilátor R-8056
příkon: 1500 W, 2 úrovně 
nastavení: 900/1500 W, 
funkce studený vzduch, možnost 
oscilace, ochrana proti přehřátí, 
bezpečný provoz, nevysouší 
vzduch, rychlý ohřev

599,599,--
Halogenové topení 
„R-022“
příkon 1200 W, 3 teploty/trubice 
(400 - 800 - 1200 W),  70° 
oscilace, bezpečnostní pojistka, 
ochranná mřížka, moderní design, 
rozměry: 35 x 22 x 50 cm

499,499,--
Konvektor R-012
příkon 2000 W, 3 výkony ( 750, 
1250 a 2000 W), ventilátor pro 
rychlé vyhřátí, nastavitelný termostat 
od 5 do 30° C, možnost zavěšení na 
stěnu, bezpečnostní pojistka, stabilní 
podstavce

699,--

Infrazářič a konvektor 
2 v 1 R-8010
příkon: 2400 W, 4 možnosti nasta-
vení: 600/1200/1800/2400 W, 
úspora energie až o 30%, rychlý 
tepelný účinek, ochrana proti 
přehřátí, nastavitelný termostat, 
tichý provoz

1.690,1.690,--

Keramické 
topení R-8058
příkon: 1900 W, 3 nastavení: 
ventilátor/nízká/vysoká rychlost, 
funkce studený vzduch, oscilace 90°, 
ochrana proti přehřátí, tichý provoz

230 V, 50 Hz, IP20, délka 
kabelu 5 m, provozní teplota: 
-10 - +80 stupňů C, rozměr: 
35 x 470 mm, závěsné

179,179,-- 149,149,--

Montážní
lampa
220 – 240V, 
max. 60 W, 
E27, krytí IP 20, 
délka vodiče 
5 m

500 W  349,-

y ý ochranná mřížka, moderní design, 
rozměry: 35 x 22 x 50 cm

s
p

2.290,2.290,--

Radiátor 
MICA R-065
příkon: 2000 W, 3 možnosti nastavení: 800/1200/2000 W, 10 žeber tvaru „V“ pro max. výkon, úspora energie až o 30% rychlý tepelný účinek, ochrana proti přehřátí i mrazu, nastavitelný termostattichý provoz

12

999,999,--



jednoduchá 
montáž

Světelná 
LED lišta – set
barevné spektrum, 2x 42,5 cm, 
každá 15  ks LED, včetně ovladače

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

799,--

13

99,9090

Stropní svítidlo 

Weiss

9 x G4/12 V/2 0W včetně 

LED, bílé sklo se skleněnými 

krystaly, přepínatelné
y

4.990,4.990,--

999,999,--
Závěsné svítidlo TRES
3x E27,
 max. 42 W Eco halogen

Závěsné svítidlo 
Amsterdam
5x E14/40 W, materiál nikl, 
matný chrom, alabastrové sklo, 
pr. 63 cm

3x E14/40 W
999,-

1.490,--

1.290,-

249,249,--

EE1444/4/40400 WWW
99,,--

Stropní svítidlo Fancy
bez svět. zdroje, max. 1x E27 
40 W, průměr 25 cm, 
různé druhy

Osram LED noční světlo
senzor do 5 m, do 120°, 
po 10 nebo 60 sekundách 
se automaticky vypíná, vhodné 
do interiéru i exteriéru, jednoduchá
montáž

5

6

179,--

7

55

4

3

1

Série 
osvětlení 
„Sinned“
chrom, vč. 
světelného zdroje 
G9/33W

1 1-spot
2

3

4

5

6

7

2spot                        349,-

3spot                        549,-

4spot                        699,-

6spot                    1.290,-

Stolní lampička          349,-

Stojací lampa 
výška cca 150 cm  1.990,-

Sada vestavěného 
sklopného osvětlení
3 x 7 W, barva bílá, 
chrom nebo ocel

679,679,--
á
m

tt

99

Zá
Am
5x 
ma
pr.r.

33xx 
9999

Stojací lampa 
„Arian“
výškově nastavitelná až do 210 cm, 
pr. stínidla 36 cm, mramorová základna, 
nožní vypínač, max. 1x E27/75 W



14

2.290,-

Senzorové LED svítidlonastavitelné, otočné, šetří 90 %, snímá 140°, max. 14 m, 14,8 W,IP 44, bílé

Vnitřní senzorové 
svítidlo

RS 16L, 360°, 1– 8 m časový 
spínač,  5 sek. – 15 min., 
výkon max. 60 W, 
Ø 275 x 95 mm, 
ochrana IP 44

Úspora energie
automatické zapnutí/

vypnutí světla

999,999,--

LED svítidlo s 117 LED
výkon 6,4 W/367, 2 m, 
barva světla: bílá, 
obal: černý hliník 

se snímačem pohybu 899,-

699,699,--

Mřížkové svítidlo
včetně OSRAM zářivkových 
zdrojů, energetická skupina A, 
životnost 20.000 hodin, 
hliník bílý, délka 125 cm, 
2x 36 W
65 x 65 cm, 
4 x 18 W   

1.190,-

1.190,--

Zářivkové svítidlo
do vlhkých prostor
kryt chrání svítidlo před prachem 
a stříkající vodou, včetně světelného
zdroje, 2x 36 W, IP 65

vííttidddlooo
pprrooststtoor

íí idddl

449,449,--

Solární LED refl ektor 
„SOL 14“ IP44

solární svítidlo se senzorem, 14 LED, pro plošné 
osvětlení, včetně baterie, se zabudovanou 

ochranou
799,799,--

Solární 
LED svítidlo 
„SOL 80, 
IP 44“
solární svítidlo se senzorem, 80 LED, 
pro plošné osvětlení, včetně baterie, 
se zabudovanou ochranou

999,--oo 

see seenzoooremm 88000 LLELEEDDD

Bezdrátový bateriový domovní 
zvonek P 218
dosah 100 metrů, použitelné i jako 
Pager, napájení - přijímač 2x AA alkalické 
(nejsou součástí balení), vysílač 1x12 V mini 
(přiložena v balení)

Bezdrátový domovní zvonek
zásuvkový P 628  249,-

METEOSTANICE 
„WS6810“
hodiny řízené rádiovým signálem 
s možností manuálního nastavení, 
rozsah měření teploty: vnitřní 
0 °C až +50 °C, vnější -20 °C 
až  +50 °C, paměť na max. 
a min. teplotu, funkce snooze, 
budík, modré nebo oranžové 
podsvětlení 899,899,--Spínací hodiny

analogové a digitální, 
bez i s IP44 

cena od

79,79,9090

79,90

Prodlužovací 
přívod
3, 4, 5 zásuvek, 
1,5, 3, 5 metrů

cena od 

Prodlužovací 
přívod s vypínačem
3, 4, 5 zásuvek, 3 metry

žžovací 

suvek,
metrů

9090909000999090

pp yp
33,3, 4,4, 5 z5 z5 ásuásuvevekk, 3,  metry

mem
etry

49,49,9090 cena od

Rozbočky

19,19,9090
29,29,9090

269,269,--



15

Konstrukce 
na dřevo
z ocelových drátů 25 mm 
silných, výška 150 cm, 
pro dřevo 60 x 40 cm

249,249,--b
ez

 d
ře

va

• TOP CENA 
•  ALU ČERPADLO A PÍST Z UŠLECHTILÉ OCELI 

ZARUČUJE VYSOKÝ VÝKON A DLOUHOU ŽIVOTNOST
• 7 LET ZÁRUKA JAKO DŮKAZ KVALITY

Vysokotlaký čistič 
„HPC 1650“
výkon 1650 W, tlak 11 MPa/120 bar, 
teplota 60°C, průtok 360 l/h, tlaková 
hadice 3 m, hmotnost 5,6 kg, příkon 
230-240 V/50 Hz, sada obsahuje: 
jednodílnou ocelovou trubku, frézu 
na nečistotu, nádobu na mycí prostředek 
a hubici na velké plochy

1.490,1.490,--

Aku vrtací šroubovák
108 AS
10,8 V, technologie Lithium-ionen, 
max. průměr vrtání: dřevo 20 mm, 
ocel 8 mm, rychloupínací sklíčidlo 
0,8 – 8 mm, 12 stupňů nasta-
vení kroutícího momentu, včetně 
rychloupínacího sklíčidla, úhlového 
nástavce, aku svítilny, náhradního 
aku a rychlonabíječky

10 
let záruka 
od výrobce

10 
let záruka 
od výrobce

Pneumatické vrtací 
kladivo „BMH 700“
700 W

1
t 
v

10 
záruka
výrobce

Aku šroubovák 
,,IXO „ 
3,6 V, 2 rychlostní stupně, max. 
kroutící moment : 4,5 Nm, rukojeť 
softgrip, baterie : Li-Ion, doba 
nabíjení: 5 hod.

Příklepová vrtačka
„PSB600RE“
650 W, sklíčidlo 13 mm, 
3000 ot./min., plynulá regulace 
otáček, P/L chod, baleno v kufru

1.290,1.290,--

1.190,1.190,--

2.290,2.290,--

Ruční úhlová bruska 
„BWS 500 C“
500 W, volnoběžné otáčky 
11.000/min., kotouče pr. 
115 mm, aretace, vč. madla 
a upínacího klíče, bez kotouče 

399,399,--

599,599,--

Generátor proudu 
„GSE 950“
650 W, 1 válec, 2taktní motor,
chlazení vzduchem12 V

Štípač dřeva W520
horizontální, výkon: 1500 W, napětí: 230 V, štípací tlak: 5,5 t, max. průměr polena : 25 cm,max délka polena : 52 cm

189,189,--
Kazeta s vrtáky
13dílná

Steinel
Lepicí pistole sada
Gluematic 3002

2.990,2.990,--

pač
20
on
W

í t
r
é

ŠtípŠ
W52
horizo
1500 
štípací
průměr

p

max dé
p

52 cm

4.690,--

Stavební kolečko
85 l
nárazuvzdorná, pozinko-
vaná ocelová korba se silným 
podpěrným obloukem, max. 
nosnost 120 kg, pevný rám, 
svařované stabilní provedení 

ilustrační foto

749,749,--

2.490,2.490,--



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

(ilustrační foto)

69,69,9090 cena za kus

Kryty kol Dakota 
a Montana
13“, 14“ a 15“
s kruhovou pružinou pro pevné 
osazení a 6 sponami 

ol D

Centrální zamykání 
manuální
pro 4 dveře automobilu, balení obsahuje: 
4 x servomotor, řídící jednotku, montážní 
prvky a kabeláž

Centrální zamykání s dálkovým 
ovladačemT-21710   499,-

299,299,--

Remi Plus
0 – 18 kg  999,-
0

Dětská 
autosedačka
Travel Cool, 
Vario Kid
9 – 36 kg  

Autošampon 
s voskem

300 ml

49,49,9090
Autošampon 

bez vosku
 300 ml 24,90

Nabíječka akumulátorů
udržovací, 6 V/12 V 4 Amp

Startovací sada
Unitec
12 V

199,199,--

LED kapesní svítilna 
do auta
12 V

199,199,--

Glacidet Ice Free
-20°C, 3 l   

1 l  24,90 ; 5 l 99,90

Sheron Diesel 
Aditiv

500 ml  119,-

Nosič na dvě kola 
na tažné zařízení
rychlá a jednoduchá 
montáž, hodí se skoro
 pro všechny tažné 
zařízení, sklápěcí mecha-
nismus umožňuje otvírání 
zavazadlových  prostorů 
s montovanými koly, 
připevnění kol, 
možnost rozšířit na 3 kola

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to
, 
b
ez

 b
ic

yk
lu

2.990,2.990,--

Autopotahy
Elegant 
moderní design, komplet pro celé 
auto, Uni, Felicia, Fabia, Octavia, 
Roomster, různá provedení, dělená 
i nedělená

 cena od

nedělená

ena od

Podložka 
na sedadlo R1
různé barvy

N
n
r
m

z

199,199,--

299,299,--

499,499,--

64,64,9090
69,69,9090

Sheron
Aquafobin
500 ml

649,--
899,899,--

1.390,1.390,--


	HR_01_40_12_bmbr
	HR_02_40_12_bmgl
	HR_03_40_12_bmgl
	HR_04_40_12_bmgl
	HR_05_40_12_bmgl
	HR_06_40_12_bmbr
	HR_07_40_12_bmgl
	HR_08_40_12_bmgl
	HR_09_40_12_bmgl
	HR_10_40_12_bmgl
	HR_11_40_12_bmgl
	HR_12_40_12_bmgl
	HR_13_40_12_bmgl
	HR_14_40_12_bmgl
	HR_15_40_12_bmgl
	HR_16_40_12_bmbr

